КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

 от 12.11.2025 № 1414

 г. Ленинск-Кузнецкий

 Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по искусству (мировой художественной

культуре), французскому языку, немецкому языку, русскому

языку, астрономии, истории в 2025/2026 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

27.11.2020 № 678, приказа управления образования от 02.09.2025 № 1116 «Об

утверждении организационно-технологических моделей проведения школьного и

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить протоколы муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по искусству (мировой художественной культуре), французскому языку,

немецкому языку, русскому языку, астрономии, истории.

2. Наградить грамотами управления образования победителей и призеров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (мировой

художественной культуре), французскому языку, немецкому языку, русскому языку,

астрономии, истории.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника

управления образования О.А. Лапина

1

№ Предмет ФИО участника ОУ Клас
с

Колич
ество
балло

в

Макси
мальн

ое
колич
ество
балло

в

Статус Место

1 Искусство (Мировая
художественная культура)

Алексеев Лев Юрьевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Гимназия №12"

7 29 234 участник

2 Искусство (Мировая
художественная культура)

Бабарыкина Серафима Владимировна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Гимназия №12"

7 119 234 призер 3 место

3 Искусство (Мировая
художественная культура)

Барбашов Даниил Евгеньевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Гимназия №12"

7 54 234 участник

4 Искусство (Мировая
художественная культура)

Зыкова Виктория Константиновна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Гимназия №12"

7 53 234 участник

5 Искусство (Мировая
художественная культура)

Карамова Маргарита Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Гимназия №12"

9 85 284 участник

6 Искусство (Мировая
художественная культура)

Керн Юлия Александровна Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное
учреждение "Лицей № 4 им. Н.М.Голянской”

9 62 284 участник

7 Искусство (Мировая
художественная культура)

Косенюк Владислав Даниилович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Гимназия №12"

9 89 284 участник

8 Искусство (Мировая
художественная культура)

Кулешова София Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Гимназия №12"

9 57 284 участник

9 Искусство (Мировая
художественная культура)

Ламекин Сергей Сергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Гимназия №12"

9 89 284 участник

10 Искусство (Мировая
художественная культура)

Мишина Дарья Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Гимназия №12"

11 134 258 призер 3 место

Of U.JLOif
(  C/̂ '?tyOO*-90' • ff ■ J

(  / L / c - ' С с/г.'у о - и  о  c p f- d .)

( i?4e-6ъ&4 6  В .)

MXK 2025 результат

1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество
баллов

Максимальное
количество

баллов

Статус Место

1 Астрономия Айтова Алиса Вадимовна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение
"Гимназия №18”

8 0 32 участник

2 Астрономия Баранов Егор Андреевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная
общеобразовательная школа № 35"

9 7 48 участник

3 Астрономия Битмухаметов Рустам Назимович муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа №44 с углубленным изучением отдельных

предметов"

10 0 48 участник

4 Астрономия Кириенко Виктория Кирилловна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа №44 с углубленным изучением отдельных

предметов"

10 1 48 участник

5 Астрономия Малюгина Кристина Сергеевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение
"Гимназия №18"

7 0 32 участник

6 Астрономия Насонова Софья Игоревна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа №44 с углубленным изучением отдельных

предметов"

9 4 48 участник

7 Астрономия Нехрошев Дмитрий Евгеньевич муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа №44 с углубленным изучением отдельных

предметов"

11 7 48 участник

8 Астрономия Равинских Дарья Андреевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение
"Гимназия №18"

7 0 32 участник

9 Астрономия Тютиков Иван Николаевич муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа № 14 с углубленным изучением отдельных

предметов”

8 0 32 участник

10 Астрономия Харьков Никита Михайлович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия
№12"

7 0 32 участник

11 Астрономия Яцула Варвара Игоревна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя
общеобразовательная школа № 2"

7 0 32 участник

астрономия 2025

		2025-11-13T05:56:04+0000
	undefined
	Лапина Ольга Александровна
	Нет информации